 定频室外型风冷全封压缩冷凝机组
使用说明书
专用号：0080502658
使用前请仔细阅读本说明书
请妥善保存此说明书，以备参阅
安
装
使

重保护，保障机组安全运行。
●机组体积小、安装灵活便捷，无需特设机房，省时省工省投资。
2.机组型号说明
G Q L 015 P S 4  COX
                 内部设计序列号
                                              电源形式 (电压允许波动范围±10%)
                                   压缩机数量
       制冷剂
                             机组名义能力,Kbtu/h@60HZ,ARI
             机组应用温度
                       全封闭风冷压缩冷凝机组
对于标准低温涡旋定频 CDU，内部设计序列号末尾为 X；对于相应的低环温专用 CDU，
内部设计序列号末尾为 L。
4.380-400V/3PH/50HZ;460V/3PH/60HZ
S-单台压缩机
D-两台压缩机
H-矿物油 / P-酯（醚）类油
 L-低温 / H-中温
 3
3.机组性能参数
GQL GQL006 GQL009 GQL011 GQL015 GQL018 GQL021
制冷剂  Refrigerant       R404A
壳体规格 Size of casing       M3 M3 M3 M3 M4 M4
R404A
名义制冷量
Capacity
  kW 2.28  2.67  3.47  4.39  6.09  7.01
名义输入功率
Input power
  kW 1.69 2.04 2.47 2.88 3.85 4.33
压缩机
Compressor
数量  Number 1 1 1 1 1 1
型号  Model ZSI06KQET ZSI09KQET ZSI11KQET ZSI14KQET ZSI18KQET ZSI21KQET
曲轴箱加热带
Crankcase heater
数量 x 功率
No.x Power
  W 1x65 1x65 1x65 1x65 1x75 1x75
噪音  Sound level dB（A）    53 53 56 56 60 60
风扇电机
Fan motor
数量 x 直径
No.x Diameter
mm 1xØ500 1xØ500 1xØ500 1xØ500 2xØ500 2xØ500
风量  Air flow   m3/h 4043 4043 4043 4043 7060 7060
总电流
Total current
风机额定电流
Rated I
  A 0.6 0.6 0.6 0.6 1.2 1.2
压缩机启动电流
LRA comp.
A 34.8 34.8 47 47 67 90.5
压缩机运行电流
MOC comp.
A 5.7 6.7 7.5 9.2 13.2 14.6
过流保护出厂设定
Overcurrent trip setting
  A 6 7 10 11 13 16
储液器容积 Receiver volume   L 6 6 6 6 8 8
 4